

## **Uchwała nr 234/XXXVIII/2018**

### **Rady Gminy Krasieczyn**

z dnia 21 czerwca 2018 roku

#### **w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Krasieczyn na lata 2018 - 2021**

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz.2077 ze zm.)

#### **Rada Gminy w Krasieczynie uchwala, co następuje:**

##### **§ 1.**

Zmienia się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Krasieczyn wraz z prognozą długu na lata 2018-2021, w brzmieniu stanowiącym **załącznik nr 1** do niniejszej uchwały.

##### **§ 2.**

Objaśnienia do niniejszej uchwały stanowią **załącznik nr 3**.

##### **§ 3.**

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krasieczyn.

##### **§ 4.**

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w BIP Gminy Krasieczyn.

**Przewodnicząca Rady Gminy Krasieczyn**

*Irena Dybowska-Ryś*

**Objaśnienia**  
**do uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Krasiczyn**  
**na lata 2018-2021**

W związku z przedstawionym projektem zmian budżetowych na 2018 rok oraz wydanymi zarządzeniami Wójta Gminy Krasiczyn w sprawie zmian w budżecie Gminy Krasiczyn na 2018 rok wprowadzonymi w okresie do 21 czerwca br. dokonuje się jednocześnie aktualizacji Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Krasiczyn na lata 2018- 2021.

W załączniku nr 1 Wieloletniej Prognozy Finansowej wprowadza się zmiany:

**1. Rok 2018:**

- W kol. 1. dochody ogółem, kwotę 20 605 803,33 zastępuje się kwotą 20 989 933,13;
- W kol. 1.1 dochody bieżące, kwotę 19 964 593,33 zastępuje się kwotą 20 297 208,13;
- W kol.1.2 dochody majątkowe, kwotę 641 210,00 zastępuje się kwotą 692 725,00;
- W kol. 1.2.1 ze sprzedaży majątku, kwotę 381 210,00 zastępuje się kwotą 382 710,00;
- W kol. 2. wydatki ogółem kwotę 20 793 955,39 zastępuje się kwotą 22 298 165,19;
- W kol. 2.1. wydatki bieżące, kwotę 19 370 192,68 zastępuje się kwotą 19 829 747,48;
- W kol. 2.2 wydatki majątkowe, kwotę 1 423 762,71 zastępuje się kwotą 2 468 417,71;
- W kol. 3 wynik budżetu, kwotę – 188 152,06 zastępuje się kwotą – 1 308 232,06;
- W kol. 4 przychody budżetu kwotę 188 152,06 zastępuje się kwotą 1 308 232,06;
- W kol. 4.1 nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych, kwotę 188 152,06 zastępuje się kwotą 1 308 232,06;
- W kol. 4.1.1 w tym: na pokrycie deficytu budżetu, kwotę 188 152,06 zastępuje się kwotą 1 308 232,06;
- W kol. 8.1 różnica (...), kwotę 594 400,65 zastępuje się kwotą 467 460,65;
- W kol. 8.2 różnica (...) skorygowana o środki(...), kwotę 782 552,71 zastępuje się kwotą 1 775 692,71;
- W kol. 12.2 dochody majątkowe na programy (...), wprowadza się kwotę 50 015,00;
- W kol. 12.2.1 w tym: środki określone w art. 5 (...),wprowadza się kwotę 50 015,00;
- W kol. 12.2.1.1 w tym: środki określone w art. 5 (...)wprowadza się kwotę 50 015,00;
- W kol. 12.4. wydatki majątkowe na programy (...), kwotę 4 571,20 zastępuje się kwotą 83 176,20;
- W kol. 12.4.1 w tym: finansowane środkami (...),kwotę 4 571,20 zastępuje się kwotą 54 586,20;
- W kol. 12.4.2 wydatki majątkowe na realizację (...),kwotę 4 571,20 zastępuje się kwotą 83 176,20;
- W kol. 12.5 wydatki na wkład krajowy (...), wprowadza się kwotę 28 590,00;
- W kol. 12.5.1 w tym: w związku z już zawartą umową na realizację(...), wprowadza się kwotę 28 590,00;

✓ Zmiany w spowodowały zwiększenie dochodów ogółem o kwotę 384 129,80 zł w tym:

- dochodów majątkowych o 51 515,00 zł
- dochodów bieżących o 332 614,80 zł

- ✓ Wydatki ogółem zwiększa się o kwotę 1 504 209,80 zł, w tym:
  - wydatki bieżące o 459 554,80 zł
  - wydatki majątkowe o 1 044 655,00 zł
- ✓ Wynik budżetu – deficyt zwiększa się o kwotę 1 120 080,00 zł do kwoty 1 309 232,06 zł
- ✓ Przychody budżetu na pokrycie deficytu – nadwyżka budżetowa z lat ubiegły – zwiększenie o kwotę 1 120 080,00 zł do kwoty 1 308 232,06 zł